

بهره‌برداری رسمی از سامانه انتقال آب دریای جنوب به اصفهان آغاز شد

هش ۲۰ لیتری مصرف روزانه هر شهروند است، بطور جدی می‌شود تا به حفظ منابع آبی کمک کند.

از اصفهان ابراهام داد: پروژه‌ای که به بهره‌برداری رسید، نه تنها یک رود بزرگ برای اصفهان بلکه گامی مؤثر در راستای توسعه پایدار با رویکرد «آب صفر و کربن صفر» است و امیدواری‌ها برای بلندپایه‌رود و رونق صنایع موجود در اصفهان را افزایش می‌دهد.

ارزش افزوده عملیات اجرایی مرحله نخست انتقال آب از جنوب به استان اصفهان، مهر سال ۱۴۰۱ در ۲۴ نقطه با حضور مازنکار و عملیات مرحله دوم آن، هفتم مهر سال ۱۴۰۲ با حضور جمهور آغاز شد.

حله نخست پروژه در این فاز به بهره‌برداری رسید، ۷۰ میلیون عب آب از خلیج فارس و در مرحله بعد، ۴۰۰ میلیون مترمکعب درآی عمان به استان اصفهان منتقل می‌شود.

سست بهره‌برداری از سامانه بزرگ انتقال آب دریا به اصفهان از خط انتقال سیرجان - کرمان (خلیج فارس) با خرید آب به دلیل ت نیاز صنایع اصفهان زودتر آغاز شده است اما پروژه اصلی خط آب از دریای عمان به اصفهان همچنان برقرار و در حال تکمیل ه گفته مدیر پروژه، این سامانه تا حدود پنج سال دیگر کامل و می‌شود که در صورت تأمین اعتبار نیاز، این مدت به نصف و زودتر تکمیل می‌شود.

حله جاری، پالایشگاه و صنایع شمال اصفهان از این آب بهره‌مند د و در مرحله بعد و ظرف روزهای آتی، مجتمع فولاد مبارکه و جنوبی استان نیز به این منبع، دسترسی پیدا خواهند کرد.

ف برقراری این دسترسی، روزشمار و ضرب‌الاجل قطع کلیه صنایع آب‌بَر استان به منابع سرزمینی و اتصال فوری آنها به ریا اعلام و مجدانه اجرا می‌شود.

نه مسئولان، اجرای این پروژه فقط با هدف تأمین آب صنایع و ر استان است و به هیچ وجه طرح توسعه واحدی صنعتی آب‌بَر ق آن در دستور کار نیست.

یالی از اصلی‌ترین مشکلات استان اصفهان است بطوری که رود به طول بیش از ۴۰۰ کیلومتر در دهه‌های اخیر به دلیل تهای غیرقانونی در بالادست، انتقال آب به حوضه‌های دیگر، و جمعیت تا حدودی کاهش نسبی بارندگی‌ها، به یک رودخانه با دوروی، تبدیل و در پایین‌دست، در برخی فصول بویژه تابستان کی مواجه شده است.

بهره‌برداری رسمی از گام (فاز) نخست سامانه بزرگ انتقال آب دریای جنوب (عمان) به اصفهان، آغاز شد.

به گزارش ایرنا، آیین بهره‌برداری از سامانه بزرگ انتقال آب دریا به اصفهان با حضور استاندار اصفهان، مدیرعامل پالایشگاه استان و دیگر دست‌اندرکاران این پروژه آغاز شد.

استاندار اصفهان در حاشیه آیین آغاز بهره‌برداری از این سامانه گفت: در یک رویداد تاریخی و پس از دو، سه دهه انتظار، آرزوی دیرینه مردم اصفهان محقق شد و پروژه انتقال آب به صنایع این استان به سرانجام رسید.

مهدی جمالی‌نژاد افزود: این پروژه که در ۲ مرحله اجرا می‌شود، می‌تواند نیاز آبی صنایع بزرگ اصفهان را تأمین کند و میزان فشار بر روی رودخانه زاینده‌رود را کاهش دهد.

استاندار اصفهان تصریح کرد: گام نخست پروژه شامل اجرای خط لوله ۸۰۰ کیلومتری، احداث مخازن، ایستگاه‌های پمپاژ و شیرآلات است که با تلاش بی‌وقفه همکاران و مجموعه آب منطقه‌ای، در مدت زمان کوتاهی به نتیجه رسید.

وی ادامه داد: در گام نخست، حدود ۷۰ میلیون مترمکعب آب به استان منتقل می‌یابد که معادل کل مصارف صنایع بزرگ اصفهان است و می‌تواند آبستگی آنها به زاینده‌رود را قطع کند.

جمالی‌نژاد بیان کرد: این پروژه نه تنها مشکل کم‌آبی صنایع اصفهان را حل می‌کند، بلکه گامی اساسی در راستای احیای زاینده‌رود محسوب می‌شود، زیرا وابستگی آبی حوزه صنعت استان به این رودخانه را از بین می‌برد.

استاندار اصفهان تأکید کرد: البته احیای زاینده‌رود، یک پازل چندبعدی است و این پروژه، نخستین قطعه مهم آن است و با تکمیل گام دوم آن، تمام صنایع اصفهان تحت پوشش قرار خواهند گرفت.

وی همچنین این پروژه را جزو رکوردهای ملی کشور دانست و یادآور شد: این اقدام حاصل تلاش دولت شصت‌وسوم و چهاردهم است که با شتاب زیاد و کار سه‌شنبه‌ش، به نتیجه رسید.

جمالی‌نژاد بیان کرد: البته اجرای پروژه‌های دیگری مانند ماندگان و کوهرنگ سه نیز با قوت در دست اجراست تا مدیریت منابع آب استان اصفهان بهبود یابد. وی با تأکید به اینکه رسیدن آب دریا به اصفهان به معنای پرآب شدن زاینده‌رود یا تأمین کمبود آب استان نیست، گفت: همچنان مدیریت مصرف و صرفه‌جویی آب جزو برنامه‌های ماست و پوشش‌هایی مانند «شهروند مروج و اصفهان منهای ۲۰» که هدف

طرح دوفوریتی مجلس برای الزام دولت به شکایت از آمریکا و اسرائیل

با رژیم صهیونیستی به کشور تهیه کرده‌اند. فرود: بر اساس این طرح، دولت جمهوری اسلامی ایران موظف شد شکایت رسمی علیه رژیم صهیونیستی و ایالات متحده را در حقوق و دادگاه‌های بین‌المللی مطرح کرده و پیگیر دریافت آن از این کشورها بابت تجاوز در جنگ ۱۲ روزه باشد. وی تأکید کرد که این طرح در راستای دفاع از حقوق ملت ایران و دیپلماسی حقوقی در برابر تجاوزات آشکار دشمنان تنظیم شده بود و دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت.

رئای خاطرشنان کرد: این اقدام می‌تواند زمینه‌ساز افزایش همکاری سیاسی و حقوقی برای متجاوزان و تقویت جایگاه بین‌المللی در عرصه دفاع از حق حاکمیت و تمامیت ارضی باشد.

بر اساس این طرح، دولت جمهوری اسلامی ایران موظف خواهد شد شکایت رسمی علیه رژیم صهیونیستی و ایالات متحده را در مراجع حقوقی و دادگاه‌های بین‌المللی مطرح کرده و پیگیری دریافت غرامت از این کشورها به تاجاز در جنگ ۱۲ روزه باشد.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس، از تدوین طرحی دوفوریتی توسط جمعی از نمایندگان مجلس خبر داد که دولت را ملزم به پیگیری حقوقی و دریافت غرامت از رژیم صهیونیستی و آمریکا به دلیل تجاوز نظامی اخیر به کشور می‌کند. عباس گودرزی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با هدف احقاق حقوق ملت ایران، طرحی دوفوریتی را برای الزام دولت به پیگیری حقوقی تجاوز اخیر

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

برنامه هسته‌ای کشور توانمندی مثل ایران با ابزار نظامی حل نمی‌شود

باید یک راه‌حل دیپلماتیک در این باره حاصل شود



ن داروسازان ایران:
تک برگشتی دارند
 ران در پلتفرم‌های فروش دارو

نرکت‌های توزیع‌کننده دارو نیز نزد تأمین‌کنندگان برگشت می‌خورد و در نتیجه چرخه تأمین دارو دچار اشکال می‌شود. ما اضافه کرد: به همین دلیل، ما توصیه می‌کنیم که برای آنکه بتوانیم همچنان ایستادگی کنیم و خدمات خود را ادامه دهیم، مطالبات ما حتماً به‌موقع پرداخت شود. قرار نیست از ما به طور مستمر خواسته شود که خدمات ارائه‌دهنده را از سوی دیگر، مطالبات ما پرداخت نشود. این دو موضوع با یکدیگر در تناقض هستند.

عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران تصریح کرد: اگر قرار است داروخانه‌ها خدمات ارائه دهند، آن هم در هر زمانی که لازم باشد، حتی زیر تانک و بمباران که امروز همواره این کار را انجام داده‌اند، کوتاهی کرده‌اند، انتظار ما این است که مطالبات داروخانه‌ها به‌موقع پرداخت شود تا بتوانند به فعالیت خود ادامه دهند. داروخانه‌ها در این آینه واقعا متضرر شده‌اند و متأسفانه تاکنون هیچ‌گونه حمایتی از آن‌ها صورت نگرفته است.

وی یادآور شد که ما اثبات کرده‌ام داروخانه‌ها در هر زمان، هر مقطع و حتی در شرایط جنگی، خدمات خود را ارائه می‌دهند و هیچ‌گاه کوتاهی نمی‌کنند. در آن ۱۲ روز نیز مشخص شد که داروخانه‌ها به‌طور مداوم در حال ارائه خدمت بوده‌اند و همین مسئله باعث شد که مردم دچار مشکل دارویی نشوند.

حمیدی خاطر نشان کرد: همچنین به‌خوبی ثابت شد که داروخانه‌ها هرچند مجل برای خرید دارو هستند و حتی پلتفرم‌ها نیز نمی‌توانند جایگزین مناسبی برای آن‌ها باشند. بنابراین، این ایده که پلتفرم‌ها باید وارد عرصه توزیع دارو شوند، باید از ذهنشان خارج شود. ضمن اینکه اطلاعات بیماران در معرض خطر همه شدن قرار دارد و این مسئله می‌تواند بسیاری از مشکلات را برای حاکمیت ایجاد کند. توصیه ما این است که قدر داروخانه‌ها را بدانند و از خدماتی که داروخانه‌ها به‌صورت بی‌بازگشت ارائه می‌دهند، پشتیبانی کنند.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سخنانی تصریح کرد: برنامه هسته‌ای کشور توانمندی مثل ایران با ابزار نظامی حل نمی‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری ریانوستی، رافائل گروسو مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سخنانی بدون محکوم کردن تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران بر خلاف منشور ملل متحد، اعلام کرد: ایران کشوری بسیار بزرگ با اقتصادی جدی، ظرفیت صنعتی و توانمندی‌های قابل توجه و دارای قابلیت‌های فنی است و اینها را نمی‌توان با ابزار نظامی از بین برد.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی که گزارش کاملاً سیاسی، مغرضانه و جانبدارانه اش در شورای حکام آژانس باعث شد رژیم صهیونیستی و آمریکا به خود جرأت تجاوز به ایران را دهند، ۱۶ تیر ماه نیز گفته بود: این راه حل (پیرامون مسئله هسته‌ای ایران) نمی‌تواند نظامی باشد، زیرا ناپود کردن کامل کشوری به این بزرگی، که دارای

عضو هیئت مدیره انج

داروخانه ۴ همت

هشدار نسبت به یک اطلاعات بی

عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران گفت: از شهریور سال گذشته تا خردادماه امسال، رقمی بالغ بر چهار همت چک داروخانه‌ها نزد شرکت‌های توزیع کننده برگشت خورده است.

هادی احمدی عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلتا درباره آخرین وضعیت پرداخت مطالبات داروخانه‌ها از سازمان‌های بیمه‌گر توضیح داد: سازمان‌های بیمه‌گر از جمله تأمین اجتماعی و بیمه سلامت مطالبات داروخانه‌ها را از حدود اسفندماه سال گذشته، تسویه کردند. ولیکن سهم ارزی دارو از اسفندماه همچنان پرداخت نشده است. در حال حاضر حدود چهار ماه است که سازمان‌های بیمه‌گر نسبت به سهم ارزی خود به داروخانه‌ها بدکهار هستند و سازمان نیروهای مسلح نیز حدود یک تا دو ماه از این سازمان‌ها عقب‌تر است. وی افزود: در کل حدود چهار ماه است که مطالبات داروخانه‌ها عملاً پرداخت نشده است و این مسئله چرخه تأمین دارو را دچار مشکل می‌کند. این موضوع یک هشدار جدی است که ما به مسئولان اعلام می‌کنیم. اگر مطالبات داروخانه‌ها به موقع پرداخت نشود، داروخانه‌ها به کمبود نقدینگی مواجه خواهند شد، در نتیجه قادر به خرید دارو نخواهند بود و این موضوع منجر به ایجاد یک کمبود کاذب در بازار دارویی خواهد شد. دارو وجود دارد، اما قدرت خرید داروخانه‌ها کاهش می‌یابد و در این وضعیت، آنچه که آسیب می‌بیند، مردم هستند.

او تأکید کرد: بنابراین، ما توصیه می‌کنیم که هم سازمان هدفمندی یارانه‌ها و هم سازمان‌های بیمه‌گر، مطالبات داروخانه‌ها را مطابق قانون و به‌موقع پرداخت کنند. این تأخیر بیش از حد، باعث می‌شود که داروخانه‌ها نتوانند خدمات خود را ادامه دهند و چرخه تأمین دارو با مشکل مواجه می‌شود. احمدی با اشاره به مبلغ چک‌های برگشتی داروخانه‌ها گفت: از شهریور سال گذشته تا خردادماه امسال، رقمی بالغ بر چهار همت، معادل چهار هزار میلیارد تومان چک داروخانه‌ها نزد شرکت‌های توزیع کننده برگشت خورده است. به دنبال آن چک